
ZARZĄDZENIE NR 104.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 
506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869 i 2245) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2019 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się kwotę 6 912,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 181 840,00 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 64 767 382,83 zł.

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 6 912,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 181 840,00 zł, tj. do kwoty 
63 738 105,91 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody na 2019 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 271 763,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 446 691,00 zł. 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 72 748 912,83 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 271 763,00 zł i zwiększa się o kwotę 1 446 691,00 zł, tj. do kwoty 
56 021 582,83 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Wydatki na 2019 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 104.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 10/12/2019 r. „Dochody na
 

2019 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 336 546,00Pomoc społeczna -6 912,00 21 840,00 351 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

336 546,00 -6 912,00 21 840,00 351 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 318 600,00 -6 912,00 21 840,00 333 528,00

855 13 702 003,00Rodzina 0,00 1 160 000,00 14 862 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 702 003,00 0,00 1 160 000,00 14 862 003,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 9 400 000,00 0,00 1 160 000,00 10 560 000,00

62 563 177,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

-6 912,00 1 181 840,00 63 738 105,91

majątkowe
1 029 276,92razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 029 276,92

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 592 454,83

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

-6 912,00 64 767 382,831 181 840,00

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 104.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 10/12/2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 858 500,00 3 821 500,00 1 196 500,00 5 000,00 1 191 500,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 037 000,00 13 037 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 858 500,00 3 821 500,00 1 196 500,00 5 000,00 1 191 500,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 037 000,00 13 037 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 510 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 5 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 000,00 7 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 510 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 5 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 000,00 7 315 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 185 000,00 935 000,00 935 000,00 15 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 000,00 935 000,00 935 000,00 15 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 185 000,00 935 000,00 935 000,00 15 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 000,00 935 000,00 935 000,00 15 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 153 742,00 5 153 742,00 4 909 742,00 3 394 802,00 1 514 940,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 750,00 -21 750,00 -21 750,00 -17 250,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 750,00 21 750,00 21 750,00 17 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 153 742,00 5 153 742,00 4 909 742,00 3 394 552,00 1 515 190,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 187 500,00 187 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 500,00 185 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 778 852,00 4 778 852,00 4 770 852,00 3 317 500,00 1 453 352,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -7 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 17 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 790 852,00 4 790 852,00 4 782 852,00 3 327 500,00 1 455 352,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 87 388,00 87 388,00 30 388,00 24 000,00 6 388,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 388,00 77 388,00 20 388,00 13 750,00 6 638,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 702 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 702 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 854 944,00 21 314 944,00 20 140 962,00 15 070 881,00 5 070 081,00 12 000,00 720 690,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 189,00 -145 189,00 -141 789,00 -27 900,00 -113 889,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 189,00 145 189,00 144 509,00 49 847,00 94 662,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 854 944,00 21 314 944,00 20 143 682,00 15 092 828,00 5 050 854,00 12 000,00 717 970,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 651 750,00 13 191 750,00 12 311 318,00 9 811 406,00 2 499 912,00 0,00 439 140,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 292,00 -122 292,00 -122 292,00 -27 900,00 -94 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 292,00 127 292,00 126 692,00 49 492,00 77 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 656 750,00 13 196 750,00 12 315 718,00 9 832 998,00 2 482 720,00 0,00 439 740,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 472 373,00 472 373,00 441 723,00 384 000,00 57 723,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 373,00 470 373,00 441 723,00 384 000,00 57 723,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 241 294,00 3 241 294,00 3 122 706,00 2 109 800,00 1 012 906,00 0,00 118 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 912,00 -14 912,00 -14 912,00 0,00 -14 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 962,00 15 962,00 15 962,00 0,00 15 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 242 344,00 3 242 344,00 3 123 756,00 2 109 800,00 1 013 956,00 0,00 118 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 441 376,00 441 376,00 441 376,00 148 960,00 292 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 376,00 441 376,00 441 376,00 148 960,00 292 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 66 812,00 66 812,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 11 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 812,00 66 812,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 148 331,00 1 068 331,00 1 066 331,00 328 350,00 737 981,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 281,00 1 064 281,00 1 062 281,00 328 350,00 733 931,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 333 552,00 333 552,00 327 852,00 129 445,00 198 407,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435,00 435,00 355,00 355,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 552,00 333 552,00 327 772,00 129 800,00 197 972,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 189 575,00 189 575,00 189 575,00 35 871,00 153 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 575,00 189 575,00 189 575,00 36 021,00 153 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 171 575,00 171 575,00 171 575,00 35 250,00 136 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 575,00 171 575,00 171 575,00 35 400,00 136 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 849 669,00 1 849 669,00 1 314 137,68 763 920,00 550 217,68 0,00 535 531,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 912,00 -8 912,00 -3 424,00 0,00 -3 424,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 840,00 23 840,00 6 200,00 4 200,00 2 000,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 597,00 1 864 597,00 1 316 913,68 768 120,00 548 793,68 0,00 547 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 576,00 9 576,00 9 576,00 0,00 9 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 512,00 124 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 871 535,00 871 535,00 870 035,00 763 920,00 106 115,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 4 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 735,00 875 735,00 874 235,00 768 120,00 106 115,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 640,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 640,00 146 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 887 062,00 13 887 062,00 723 224,00 479 894,50 243 329,50 6 500,00 13 157 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 -3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 163 762,00 1 163 762,00 13 876,00 9 490,00 4 386,00 0,00 1 149 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 047 062,00 15 047 062,00 733 338,00 485 622,50 247 715,50 6 500,00 14 307 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 408 500,00 9 408 500,00 132 112,00 100 274,00 31 838,00 0,00 9 276 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 160 000,00 1 160 000,00 13 804,00 9 418,00 4 386,00 0,00 1 146 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 568 500,00 10 568 500,00 145 916,00 109 692,00 36 224,00 0,00 10 422 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 695 000,00 3 695 000,00 337 400,00 282 560,00 54 840,00 0,00 3 357 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 000,00 3 695 000,00 333 710,00 278 870,00 54 840,00 0,00 3 361 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 626 228,00 626 228,00 102 878,00 96 890,50 5 987,50 0,00 523 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 228,00 626 228,00 102 878,00 96 890,50 5 987,50 0,00 523 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 382 000,00 2 112 000,00 1 432 000,00 0,00 1 432 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 382 000,00 2 112 000,00 1 432 000,00 0,00 1 432 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 120 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 106 500,00 956 500,00 956 500,00 0,00 956 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 500,00 956 500,00 956 500,00 0,00 956 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 573 984,83 54 846 654,83 33 387 067,51 19 814 035,41 13 573 032,10 5 812 500,00 14 880 795,32 441 292,00 0,00 325 000,00 16 727 330,00 16 727 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 763,00 -271 763,00 -262 875,00 -48 912,00 -213 963,00 0,00 -8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 446 691,00 1 446 691,00 278 485,00 80 687,00 197 798,00 0,00 1 168 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 748 912,83 56 021 582,83 33 402 677,51 19 845 810,41 13 556 867,10 5 812 500,00 16 040 113,32 441 292,00 0,00 325 000,00 16 727 330,00 16 727 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
627 707,83 627 707,83 627 707,83 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz innych zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej

72 802,00 72 802,00 72 802,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 38 848,00 38 848,00 38 848,00 0,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (na zadania związane z

przekazaniem dokumnetacji wyborczej do archiwum )

300,00 300,00 300,00 0,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 092,00 38 092,00 38 092,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z postanowieniami art. 55

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

78 380,00 78 380,00 78 380,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104.2019 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 1



851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na

podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych)

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej 
5 134,00 5 134,00 5 134,00 0,00

852 85219
Realizacja zadania w zakresie sprawowania opieki zgodnie z art. 18 ust. 1

pkt. 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej
812,00 812,00 812,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu

"Rodzina 500 plus"
10 560 000,00 10 560 000,00 10 560 000,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 660 000,00 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej

Rodziny"
971,00 971,00 971,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 540 820,00 540 820,00 540 820,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 863,00 9 863,00 9 863,00 0,00

15 637 040,83 15 637 040,83 15 637 040,83 0,00Ogółem

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 104.2019 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

10 grudnia 2019 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 488/2019 z dnia 

29 listopada 2019 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) ustawami o kwotę 1 424,00 zł, z przeznaczeniem na opłacanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej) o kwotę 1 424,00 zł, którą przeznacza się na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 424,00 

 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 487/2019 z dnia 29 listopada 2019 

roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 rozdz. 85216 

(Zasiłki stałe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

ustawami o kwotę 5 488,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 5 488,00 zł, którą przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 5 488,00 

 

 

 

 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 1



2 
 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 489/2019 z dnia 

29 listopada 2019 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 4 200,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85219 (Ośrodki pomocy społecznej) o kwotę 4 200,00 zł, którą przeznacza się na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010). 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 2 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2 000,00 

 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 483/2019 z dnia 

29 listopada 2019 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych) o kwotę 17 640,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019 – 2023. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 17 640,00 zł, którą przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 17 640,00 

 

 

 

 

 

 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 2



3 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 317/2019 z dnia

4 grudnia 2019 roku oraz decyzji Nr 320/2019 z dnia 9 grudnia 2019 roku dokonuje się

zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 (Świadczenie

wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 1 160 000,00 zł, z

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 1 160 000,00 zł, którą przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 1 146 196,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 7 208,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 2 104,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

+ 106,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 3 862,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 524,00

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 855 – Rodzina:

a. w rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonuje

się następujących zmian:

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 3 690,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 090,00

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 3



4 
 

b. w rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, dokonuje się następujących zmian 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 72,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 60,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

+ 12,00 

 

 

Ponadto dokonuje się zmiany planu wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu w 

budżecie gminy Stara Biała na 2019 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

a. w rozdz. 600 – Transport i łączność, dokonuje się następujących zmian: 

 

 w rozdz. 60016.Drogi publiczne gminne: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 5 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 5 000,00  

§ 4430 Różne opłaty i składki - 10 000,00 

 

 

b. w rozdz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, dokonuje się następujących zmian: 

 

 w rozdz. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 25 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 25 000,00 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 50 000,00 

 

 

 

 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 4



5 
 

 

c. w rozdz. 750 – Administracja publiczna, dokonuje się następujących zmian: 

 

 w rozdz. 75022. Rady Gmin: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 

 

 w rozdz. 75023. Urzędy Gmin: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - 5 000,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 2 000,00 

§ 4140 Składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 2 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 17 000,00 

§ 4220 Zakup środków żywności + 2 500,00 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 2 500,00 

 

 

 w rozdz. 75095. Pozostała działalność: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 250,00 

§ 4140 Składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 250,00 

 

 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 5



6 
 

d. w rozdz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

 w rozdz. 75412. Ochotnicze straże pożarne: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4260 Zakup energii - 1 800,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych + 200,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 6 800,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 200,00 

 

 

e. w rozdz. 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się następujących zmian: 

 

 w rozdz. 80101. Szkoły Podstawowe: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 600,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 49 492,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 26 900,00 

§ 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 400,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 67 800,00 

§ 4220 Zakup środków żywności - 1 000,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i środków - 61 200,00 

§ 4260 Zakup energii - 21 500,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 7 400,00 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 6



7 
 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 2 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 000,00 

§ 4360 Opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 700,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 400,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 800,00 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 4 600,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 192,00 

 

 w rozdz. 80103. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

 

 

 w rozdz. 80104. Przedszkola: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 5 962,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i środków - 10 000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 632,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 10 000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 400,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2 880,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 7



8 
 

 w rozdz. 80113. Dowożenie uczniów do szkół: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4140 Składki na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych + 100,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 100,00 

 

 w rozdz. 80146. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 400,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 1 400,00 

 

 w rozdz. 80148. Stołówki szkolne i przedszkolne: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 250,00 

 

 w rozdz. 80150. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 80,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 180,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 175,00 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i środków - 435,00 

 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 8



9 
 

 

 

f. w rozdz. 851 – Ochrona zdrowia, dokonuje się następujących zmian: 

 

 w rozdz. 85154. Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

+ 150,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 150,00 

 

 

g. w rozdz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

 w rozdz. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4260 Zakup energii - 25 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 25 000,00 

 

 

 

Sporządziła: 

Id: C8484614-653D-4704-B344-4DDA9BE0604C. Ogłoszony Strona 9




